ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 'У от 27 марта 2013 года

О внесении изменений в приказ Муниципального учреждения «Финансовый
отдел администрации Южского муниципального района» от 29.12.2009 года

№ 93 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной
росписи бюджета Южского муниципального района и бюджетных росписей

главных распорядителей средств бюджета Южского муниципального района
(главных администраторов источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета Южского муниципального района), а также утверждения
лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей средств

бюджета Южского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом-Российской Федерации и в целях
организации исполнения бюджета Южского муниципального района по расходам
и источникам финансирования дефицита бюджета Южского муниципального
района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В пункте 7.1 раздела 4 Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи бюджета Южского муниципального района и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета Южского
муниципального района (главных администраторов источников внутреннего
финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района), а также
утверждения лимитов бюджетных обязательств для главных распорядителей
средств бюджета Южского муниципального района, утвержденного приказом
Муниципального учреждения «Финансовый отдел администрации Южского
муниципального района» от 29.12.2009 года № 93

абзац «012 - изменения, вносимые в случае получения субсидий и
субвенций из областного бюджета сверх объемов, утвержденных Решением о
бюджете» изложить в новой редакции:

«012 - изменения, вносимые в случае получения субсидий, субвенций и
иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение от бюджетов
другого уровня сверх объемов, утвержденных Решением о бюджете».

2.Ведущему специалисту по организационно-кадровой работе Финансового
отдела администрации Южского муниципального района Л.Н.Инжутовой

довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета
Южского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации
Южского муниципального pajigjyi^^
начальник Финансового отшёш^^и
администрации
муниципального района ^ г Э.А. Ванягина